

Notat

SEGES Innovation
Plante- & MiljøInnovation

Referat deltagelse på World Agri_Tech Innovation Summit 2023

Ansvarlig

rih

Projekt: 2562, Høst udbyttet af den nyeste viden

Oprettet

24-11-2023

Side

1 af 2

World Agri_Tech Innovation Summit 2023, London

Deltagelse i konferencen var online af to årsager – det var meget dyrt at deltage fysisk på konferencen pga deltagergebyret og dels gav det mulighed for at kollegaerne at deltage i det omfang de kunne. Afholdelse af online-konferencen skete begge dage i et af vores mødelokaler.

"I september tog over 1.000 internationale fagfolk inden for landbrugsfødevarer til London for to dages diskussioner og netværk for at fremskynde overgangen til bæredygtige og modstandsdygtige landbrugsfødevarer systemer".

Konferencen afholdes i London over to dage. Deltagerne på denne konference er meget forskellig fra de øvrige mere faglige konferencer, da indlægholderne her hovedsagelig er ledere for de store fødevarer virksomheder så som Unilever, Tesco, repræsentanter for regeringer m.m. – se nedenfor

Who Will You Meet?

All of these companies and more joined the summit on September 26-27, 2023:



[World Agri-Tech Innovation Summit London, Sept. 30 - Oct. 1, 2024 \(worldagritechinnovation.com\)](http://worldagritechinnovation.com)

Onlinekonferencen var opdelt i emner med paneldiskussioner på podiet mellem repræsentanter vist i ovenstående boks.

Der er meget fokus på bæredygtighed og for første gang er det tydeligt, at for at de store virksomheder vil lykkes på sigt har de behov for gennemsigtighed i vare flowet fra producenterne. Virksomhederne var ovenikøbet villige til at betale for at leverandørerne vil indgå i samarbejde omkring traceability. Meget spændende.

Ud over paneldiskussioner var der masser af aktiviteter for de af deltagerne der var der fysisk såsom netværksmøder, udstillinger m.m.

Konklusionen for mit vedkommende er, at det er at foretrække at deltage fysisk, da halvdelen af udbyttet på en konference er netværk, hvilket man er afskåret for ved at deltage på nettet.